esto, teniendo en cuenta la liquidación del crédito aprobada por el despacho 
mediante auto de fecha 15 de septiembre del año 2022.  

Liquidación del crédito desde el día 01 de noviembre del año 2021 hasta el día 30 
de agosto del año 2022, por valor de NUEVE MILLONES SEISCIENTOS DIEZ MIL CIENTO 
SETENTA Y SIETE PESOS ML/Cte. ($9´610.177).  

Realizando, por lo tanto, actualización del crédito desde el 31 de agosto del año 
2022 hasta el día 29 de febrero del año 2024, por concepto de intereses moratorios 
la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL CUARENTA Y CUATRO 
PESOS ML/Cte. ($3´589.044), así:  

Por lo anterior, téngase en cuenta:  

Concepto  Valor  

Liquidación de crédito aprobada 
01 de noviembre del año 2021 
hasta el día 30 de agosto del año 
2022. 

$9´610.177 

Agencias en derecho aprobadas $420.896 
Liquidación intereses moratorios